[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМКИНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08 февраля 2019 года               № 5

Об утверждении структуры Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», руководствуясь статьей 10 Регламента Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

         Совет депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области р е ш и л:

1. Утвердить структуру Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 02.11.2017 № 10.
	3.    Настоящее решение подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2019 года.

Глава  муниципального образования
Медведевского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области			         В.П.Потапов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Медведевского сельского поселения Темкинского района
Смоленской области
от 08 февраля 2019 года № 5

Структура Совета депутатов
Медведевского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области

 (
Глава муниципального образования
Медведевского
 сельского поселения
Темкинского

района Смоленской области
)
 (
Заместитель
 Главы муниципального образования
Медведевского
 сельского поселения
Темкинского
 района Смоленской области
) (
Постоянные комиссии
Совета депутатов

Медведевского
 сельского поселения
Темкинского
 района Смоленской области
)
image1.wmf